
SHKOLLA DOKTORALE UET 
NJOFTIM PER MBROJTJE FINALE TE TEMAVE TE DOKTORATURES 
DATE 26 & 27 Maj 2016 
 

26 Maj 
 Fakulteti Ekonomik 

Doktoranti Ludmilla Shkurti 
Profili : Menaxhim  
Tema Strukturimi organizativ i biznesit,sfidat dhe tendecat e sotme 
Ora 15 00,  salla A 208 
 

27 Maj 
 

 Fakulteti Juridik 
Doktoranti Entela Abdyli 
Profili :  E Drejte Civile 
Tema .Instituti i pavlefshmërisë së veprimeve juridike: pasojat e pavlefshmërisë dhe roli i gjykatës 

në zbatimin e tyre, 
Ora 09 00,  salla A 304 

 
 Fakulteti Shkenca Sociale  

Doktoranti Sadri Ramabaja 
Profili :  Marredhenie Nderkombetare 
Tema . Federata Shqipëtare- Kohezioni i Shtetit-Komb në BE 
Ora 10 00,  salla A 208 
 

 Fakulteti Juridik 
Doktoranti Pranvera Xhafaj 
Profili :  E Drejte Publike  
Tema Gjykata Administrative dhe sistemi shqiptar i drejtësisë, 
Ora 12 00,  salla A 208 
 
 


